
ZARZĄDZENIE NR 88/19
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2019 rok

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2017 r.poz.2077 z póżn.zm./ oraz § 7 pkt 1 uchwały nr V/51/19 z dnia 9 stycznia 2019 r. w sprawie 
budżetu na 2019 rok

zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 21.430.532,97 zł, w tym:

1/ dochody bieżące – 13.053.223,97 zł, z tego:

a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
odrębnymi ustawami – 1.350.206,25 zł,

2/ dochody majątkowe – 8.377.309 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 22.542.650,97 zł, w tym:

1/ wydatki bieżące – 13.977.017,97 zł, z tego:

a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 1.350.206,25 zł,

2/ wydatki majątkowe – 8.565.633 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 1.112.118,, zł będą przychody z tytułu nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 777707A1-0936-4BCC-B64A-2E320929123F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 88/19 z dnia 31 grudnia 2019 r.

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 147 551,00 0,00 7 147 551,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 147 551,00 0,00 7 147 551,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 015 363,00 44 469,00 2 059 832,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 530 955,00 -24 469,00 2 506 486,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 316 233,00 -20 000,00 2 296 233,00

Razem: 22 542 650,97 0,00 22 542 650,97

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 777707A1-0936-4BCC-B64A-2E320929123F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 88/19 z dnia 31 grudnia 2019 r.
Zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,006 862 551,00 6 862 551,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 6 862 551,006 862 551,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 015 363,00 44 469,00 2 059 832,00
Modernizacja ulicy Joanny Chmielewskiej, części ulicy Słonecznej i części 
ulicy Piaskowej 162 000,00 0,00 162 000,00

Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i 
Wiślana Trasa Rowerowa R-9 1 853 363,00 44 469,00 1 897 832,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 530 955,00 - 24 469,00 2 506 486,00
Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i 
Wiślana Trasa Rowerowa R-9 2 530 955,00 - 24 469,00 2 506 486,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 316 233,00 - 20 000,00 2 296 233,00
Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i 
Wiślana Trasa Rowerowa R-9 2 316 233,00 - 20 000,00 2 296 233,00

630 Turystyka 0,001 072 532,00 1 072 532,00

63095 Pozostała działalność 0,00 1 072 532,001 072 532,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 100,00 0,00 107 100,00

Pętla Żuławska -  rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej
 

100 000,00 0,00 100 000,00
Wykonanie napisu 3D z oznaczeniem informacji turystycznej w Krynicy 
Morskiej 7 100,00 0,00 7 100,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 965 432,00 0,00 965 432,00

Pętla Żuławska -  rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej
 

965 432,00 0,00 965 432,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0074 550,00 74 550,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 74 550,0074 550,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji

 

finansowych
74 550,00 0,00 74 550,00

Wniesienie wkładów do Żuławskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o. (w likwidacji) w Nowym Dworze Gdańskim

 

74 550,00 0,00 74 550,00

750 Administracja publiczna 0,000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Nowa strona internetowa Miasta Krynica Morska 0,00 0,00 0,00

Id: 777707A1-0936-4BCC-B64A-2E320929123F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup kserokopiarki do Urzędu Miasta 0,00 0,00 0,00

Zakup samochodu dostawczego dla Urzędu Miasta 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0010 000,00 10 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,0010 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

Dofinansowanie modernizacji systemu radiowego UKF w Komendzie 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Dworze Gdańskim 10 000,00 0,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00100 000,00 100 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 100 000,00100 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie inwestycji remontowo-budowlanych w Szpitalu w 
Malborku i w Nowym Dworze Gdańskim - dotacja dla Powiatowego

 

Centrum Zdrowia Sp. z o.o. Podmiot Leczniczy w Malborku

 

0,00 0,00 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
100 000,00 0,00 100 000,00

Dofinansowanie inwestycji remontowo-budowlanych w Szpitalu w 
Malborku i w Nowym Dworze Gdańskim - dotacja dla Powiatowego

 

Centrum Zdrowia Sp. z o.o. Podmiot Leczniczy w Malborku

 

100 000,00 0,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0051 000,00 51 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji

 

finansowych
0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów do komunalnej spółki prawa handlowego 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 45 000,0045 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00
Wykonanie oświetlenia terenów nadzalewowych w Krynicy Morskiej - 
opracowanie koncepcji i projektu 45 000,00 0,00 45 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 6 000,006 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

Zakup kurtyny wodnej 6 000,00 0,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00395 000,00 395 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 395 000,00395 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 688,00 0,00 238 688,00

Id: 777707A1-0936-4BCC-B64A-2E320929123F. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Budowa Centrum Rekreacyjnego przy ulicy Słonecznej w Piaskach 238 688,00 0,00 238 688,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 917,00 0,00 89 917,00

Budowa Centrum Rekreacyjnego przy ulicy Słonecznej w Piaskach 89 917,00 0,00 89 917,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 395,00 0,00 51 395,00

Budowa Centrum Rekreacyjnego przy ulicy Słonecznej w Piaskach 51 395,00 0,00 51 395,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00
Zakup traktora ogrodowego do centrum sportowo-rekreacyjnego przy ulicy 
Rybackiej w Krynicy Morskiej 15 000,00 0,00 15 000,00

8 565 633,00 8 565 633,000,00Razem

Id: 777707A1-0936-4BCC-B64A-2E320929123F. Podpisany Strona 3




